CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ-RN.
CONTRATADA: MARICLEYDSON COSTA DA SILVA LTDA, CNPJ:
17.340.447/0001-02.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE
MATERIAL  GRÁFICO  PARA  ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ/RN.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$27.224.60 (vinte sete mil, duzentos
e vinte quatro reais e sessenta centavos).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal  de Vera Cruz;  Função: 01 -  Legislativa,  Sub-
função:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -  Manutenção  dos
Serviços da Câmara; Natureza da Despesa: